z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov a vychádzajú z ponuky Predávajúceho predloženej do predmetnej 

zákazky. 

2 Maximálna celková cena za Potraviny dodané na základe tejto Dohody je vo výške 73 800,00 

eur s DPH (slovom: sedemdesiattritisícosemsto eur s DPH), t.j. 61 500,00  eur bez DPH 

(slovom: šesťdesiatjedentisícpäťsto eur bez DPH). Kupujúci nie je povinný vyčerpať 

finančný limit plnenia uvedený v tomto bode Dohody. 

3 Ceny za jednotlivé druhy Potravín sú uvedené v Prílohe č. 1 Dohody, ktorá tvorí 

neoddeliteľnú súčasť Dohody. 

4 Jednotkové ceny jednotlivých druhov Potravín sú uvedené bez DPH aj s DPH, obsahujú